
266

Na podlagi 6. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93), 30. člena Energetskega zakona (Urad-
ni list RS, št. 26/05, 118/06 in 9/07) in 15. člena Statuta Občine 
Muta (MUV, št. 16/99, 18/00, 24/02, 3/03, 23/06 in 5/07) je ob-
činski svet Občine Muta na svoji 6. redni seji dne 29. maja 2007 
sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o gospodarskih javnih 

službah v Občini Muta

1. člen
V Odloku o gospodarskih javnih službah v Občini Muta 

(MUV, št. 9/96, v nadaljevanju: Odlok) se v drugem odstavku 5. 
člena doda nova šesta alineja, ki se glasi:

»- dejavnost sistemskega operaterja distribucijskega omrežja 
zemeljskega plina in dobava zemeljskega plina tarifnim odjemal-
cem.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 00702-4/2007 Župan občine Muta
Datum: 29. maj 2007 Boris Kralj, s. r.


